[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 20 »      04        2015                                                                                                        №   68

	О внесении изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области»
 (в редакции от 03.10.2012 № 355, от 12.03.2014 № 480, от 26.11.2014 № 26)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 172 «Об утверждении Состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области» (в редакции от 03.10.2012 № 355, от 12.03.2014 № 480, от 26.11.2014 № 26) следующее изменение:
 в приложении «Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Заречного Пензенской области»  слова «Шаныгина Эльвира Викторовна – заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области, председатель комиссии» заменить словами «Сизова Ирина Анатольевна – заместитель Главы Администрации города Заречного Пензенской области, председатель комиссии».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

image1.wmf